
152091-2025 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 152091-2025 - Konkurss

Lietuva – Serveri – Serverinė įranga
OJ S 47/2025 07/03/2025
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Piegādes

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Viešoji įstaiga Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninė
E-pasts: info@kaunoligonine.lt
Pircēja juridiskais statuss: Vietējās pārvaldes iestāde
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Veselība

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Serverinė įranga
Apraksts: Duomenų saugykla
Procedūras identifikators: 6211fb0a-0904-417e-a7aa-ad51bdc1f14e
Procedūras veids: Atklāta
Procedūra ir paātrināta: nē

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 48820000 Serveri

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Valsts: Lietuva

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 0,00 EUR

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Izslēgšanas iemesli
Izslēgšanas iemeslu avoti: Eiropas vienotais iepirkuma procedūras dokuments (ESPD)

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: Serverinė įranga
Apraksts: Duomenų saugykla
Iekšējais identifikators: 0

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 48820000 Serveri

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/152091-2025
mailto:info@kaunoligonine.lt


152091-2025 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Valsts: Lietuva

Paredzamais ilgums
Ilgums – cits: Nezināms

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

Stratēģiskais iepirkums
Stratēģiskā iepirkuma mērķis: Nav stratēģiskā iepirkuma
Pieeja ietekmes uz vidi mazināšanai: Cits

Atlases kritēriji
Atlases kritēriju avoti: Eiropas vienotais iepirkuma procedūras dokuments (ESPD)

Iepirkuma dokumenti
Valodas, kurās ir oficiāli pieejami iepirkuma dokumenti: lietuviešu valoda
Valodas, kurās neoficiāli pieejami iepirkuma dokumenti (vai to daļas): lietuviešu valoda
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft
/listContractDocuments.do?resourceId=1494601

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=1494601
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: lietuviešu valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Pretendenti var iesniegt vairākus piedāvājumus: Atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 18/03/2025 08:00:00 (UTC+2)
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 90 Dienas
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 18/03/2025 08:30:00 (UTC+2)
Vieta: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=1494601
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: jā
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: jā

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Vilniaus apygardos teismas
Organizācija, kas nodrošina bezsaistes piekļuvi iepirkuma procedūras dokumentiem: Viešoji 
įstaiga Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninė

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=1494601
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=1494601
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=1494601
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=1494601


152091-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru: Vilniaus apygardos 
teismas
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus: Viešoji įstaiga Lietuvos sveikatos mokslų 
universiteto Kauno ligoninė
Organizācija, kas apstrādā piedāvājumus: Viešoji įstaiga Lietuvos sveikatos mokslų 
universiteto Kauno ligoninė

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Viešoji įstaiga Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninė
Reģistrācijas numurs: 302583800
Pasta adrese: Josvainių g. 2, Kaunas
Pilsēta: Kaunas
Pasta indekss: 47144
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Valsts: Lietuva
E-pasts: info@kaunoligonine.lt
Tālrunis: +37037426077
Pircēja profils: www.kaunoligonine.lt
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Organizācija, kas nodrošina bezsaistes piekļuvi iepirkuma procedūras dokumentiem
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus
Organizācija, kas apstrādā piedāvājumus

ORG-0002
Oficiālais nosaukums: Vilniaus apygardos teismas
Reģistrācijas numurs: 193312970
Pasta adrese: A. Mickevičiaus g. 18,
Pilsēta: Kaunas
Pasta indekss: 44312
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Valsts: Lietuva
E-pasts: kauno.apygardos@teismas.lt
Tālrunis: +370 37490941
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru

ORG-0003
Oficiālais nosaukums: European Dynamics S.A.
Reģistrācijas numurs: 002024901000
Departaments: European Dynamics S.A.
Pilsēta: Athens
Pasta indekss: 15125
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (Voreios Tomeas Athinon) (EL301)
Valsts: Grieķija
E-pasts: eproc-esender@eurodyn.com
Tālrunis: +30 2108094500

mailto:info@kaunoligonine.lt
http://www.kaunoligonine.lt
mailto:kauno.apygardos@teismas.lt
mailto:eproc-esender@eurodyn.com


152091-2025 Page 4/4

Šīs organizācijas lomas: 
TED eSender

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 9928032b-f169-4f40-a880-553a33caeadb  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 06/03/2025 09:24:22 (UTC+2)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: lietuviešu valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 152091-2025
OV S sērijas izdevuma numurs: 47/2025
Publicēšanas datums: 07/03/2025


